
P1

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab Aktsiaselts MK Autobuss AS

Reis

01

P1-01

1 Ämari 23508-1 06:50

06:55 sisse

07:05 välja

3 Rummu 23503-1 07:06

4 Kasepere 22819-1 07:08

5 Padise 22806-1 07:10

6 Oti 22847-1 07:11

7 Määra 22815-1 07:12

8 Pae kauplus 22864-1 07:18

9 Padise kool 07:25

10 Kobru 22872-1 07:33

11 Metsarahu 22871-1 07:37

12 Metslõugu 22870-1 07:39

13 Audevälja 22802-1 07:46

14 Türismaa 22830-1 07:47

15 Sõela 22857-1 07:49

16 Määramäe 22817-1 07:50

17 Määra 22816-1 07:51

18 Kinksi 22869-1 07:51

19 Oti 22848-1 07:52

20 Padise kool 07:54 ümberistumine liinile P6

Reis

02

P1-02

1 Padise kool 15:05

2 Padise 22805-1 15:06

3 Kasepere 22820-1 15:07

4 Rummu-Sireli 23504-1 15:10

5 Pärniti 23520-1 15:12

6 Ämari 23508-1 15:15

7 Rummu 23503-1 15:20

8 Padise kool 15:24

Reis

04

P1-02

1 Padise kool 15:25

2 Oti 22847-1 15:27

3 Määra 22815-1 15:28

4 Määramäe 22818-1 15:29

5 Sõela 22856-1 15:30

6 Türismaa 22829-1 15:31

7 Audevälja 22862-1 15:32

8 Metslõugu 22870-1 15:36

9 Metsarahu 22871-1 15:36

10 Kobru 22872-1 15:39

Lääne-Harju valla eriotstarbeline bussiliin

1.09.2021

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Ämari - Rummu - Pae pood - Padise - Kobru - Audevälja - Padise kool

23519-1

Padise - Audevälja - Mestlõugu - Kobru

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Padise - Rummu - Ämari - Padise

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

2 Rummu-Sireli



P2

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab Aktsiaselts MK Autobuss AS

Reis

01

P2-01

1 Padise kool 22805-1 07:58 ümberistumine liinilt P6

3 Oti 22847-1 08:00

4 Määra 22815-1 08:01

5 Määramäe 22818-1 08:03

6 Sõela 22856-1 08:04

7 Türismaa 22829-1 08:05

8 Metsarahu 22871-1 08:09

9 Audevälja 22862-1 08:14

10 Türismaa 22830-1 08:15

11 Sõela 22857-1 08:16

12 Määramäe 22817-1 08:17

14 Kõmmaste 22807-1 08:21

15 Mäeklause 22863-1 08:21

16 Risti kool 22821-1 08:22

17 Risti kool 22849-1 08:23

Reis Reis

02 04

P2-02 P2-01

1 Vasalemma kool 23512-1 08:05

2 Murrangu 23501-1 08:07

3 Rummu 23503-1 08:10

4 Kasepere 22819-1 08:12

5 Padise kool - 15:50

6 Padise 22806-1 08:14 15:51

7 Kärre 22874-1 08:25 16:01

8 Kase-Andrese 22868-1 08:30 16:06

9 Risti kool 22849-1 08:33 16:09

Reis

02

P2-01

1 Risti kool 22849-1 14:25

2 Hatu mõis 14:34

3 Hatu-Roosi 22865-1 14:36

4 Pae kauplus 22864-1 14:40

4 Määramäe 22818-1 14:46

5 Sõela 22856-1 14:47

6 Türismaa 22829-1 14:48

7 Audevälja 22862-1 14:49

8 Metsarahu 22871-1 14:52

9 Audevälja 22802-1 14:56

10 Türismaa 22830-1 14:57

11 Sõela 22857-1 14:58

12 Määramäe 22817-1 14:59

13 Määra 22816-1 15:00

14 Kinksi 22869-1 15:01

15 Oti 22848-1 15:01

16 Padise kool 15:03

Lääne-Harju valla eriotstarbeline bussiliin

1.09.2021

Padise kool - Audevälja - Metsarahu - Risti kool

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Risti kool - Hatu mõis - Audevälja - Metslõugu - Padise kool

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

(Vasalemma-) Padise - Kurkse - Risti

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



P3

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab Aktsiaselts MK Autobuss AS

Reis

01

P3-01

1 Risti kool 22849-1 08:25

2 Hatu mõis 08:34

3 Hatu-Roosi 22865-1 08:36

4 Pae kauplus 22864-1 08:42

5 Kõmmaste 22807-1 08:43

6 Mäeklause 22863-1 08:43

7 Risti kool 22849-1 08:45

Reis

02

P3-01

1 Risti kool 22849-1 16:10

2 Kõmmaste 22808-1 16:12

3 Hatu mõis 16:21

4 Hatu-Roosi 22865-1 16:23

5 Pae kauplus 22864-1 16:27

6 Määramäe 22818-1 16:33

7 Sõela 22856-1 16:34

8 Türismaa 22829-1 16:35

9 Audevälja 22862-1 16:36

10 Metsarahu 22871-1 16:39

11 Audevälja 22802-1 16:43

12 Türismaa 22830-1 16:44

13 Sõela 22857-1 16:45

14 Määramäe 22817-1 16:46

15 Määra 22816-1 16:47

16 Kinksi 22869-1 16:48

17 Oti 22848-1 16:48

18 Padise 22805-1 16:50

19 Kasepere, Kassiku 16:53

20 Kasepere 22839-1 16:56

21 Liisküla 22810-1 16:57

22 Karilepa 22828-1 16:59

23 Jahukundru 22850-1 17:00

24 Liivanõmme tee - Külati tee ristmik 17:04

25 Madise 22812-1 17:05

26 Vanatoa 22876-1 17:07

27 Hobuse 22867-1 17:08

28 Tammi 47418-1 17:09

Risti kool - Hatu - Pae pood - Audevälja - Metsarahu - Kasepere - Jahukundru - Madise - Tammi

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Lääne-Harju valla eriotstarbeline bussiliin

1.11.2021

Risti kool - Hatu mõis - Pae - Risti kool

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



P6

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab Aktsiaselts MK Autobuss AS

Reis

01

P6-01

1 Liivanõmme tee - Külati tee ristmik 07:32

2 Madise 22812-1 07:34

3 Vanatoa 22876-1 07:35

4 Hobuse 22867-1 07:36

5 Vanatoa 22875-1 07:37

6 Jahukundru 22851-1 07:39

7 Karilepa 22827-1 07:40

8 Veti 22873-1 07:43

9 Liisküla 22809-1 07:45

10 Kasepere, Kassiku 07:49

11 Kasepere 22819-1 07:51

12 Padise 22806-1 07:53

13 Padise kool 955400 07:55 ümberistumine liinilt P1

14 Padise 22805-1 07:55 ja liinile P2

15 Kasepere 22820-1 07:57

16 Rummu 23504-1 07:59

17 Pärniti 23520-1 08:00

18 Murrangu 23502-1 08:03

19 Vasalemma kool 23512-1 08:04

Lääne-Harju valla eriotstarbeline bussiliin

1.09.2021

Madise - Hobuse - Veti - Padise - Rummu - Vasalemma

Nr. Peatus
Peatuse 

kood


